[bookmark: _GoBack]
Директору
МУП «Водоканал» г. Подольска
М.М. Сёмину

Заявление - согласие
субъекта на обработку его персональных данных

Я, _______________________________________________________________________________,
проживающий(-ая) по адресу ______________________________________________________________
_____________________________________________, паспорт серии _________ номер _____________
выдан _________________________________________________________________________________
«___»___________ _____ года, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ        «О персональных данных» даю согласие МУП «Водоканал» г. Подольска, расположенному по адресу 142105, г. Подольск, ул. Пионерская, д. 1-Б, на обработку моих персональных данных в целях заключения и исполнения договоров на подключение к централизованным системам водоснабжения и водоотведения, договоров на водоснабжение и водоотведение, а именно:
□ ФИО
□ Адрес регистрации
□ Адрес фактического проживания
□ Дата и место рождения
□ Паспортные данные (серия, номер, место и дата выдачи)
□ Документы, подтверждающие право собственности
□ Банковские реквизиты (для ИП)
□ Номер телефона
□ Адрес электронной почты
□ Другие: ______________________________________________________________________________,           (дополнительные категории персональных данных)
включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, извлечение, использование, передачу, обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение персональных данных с использованием средств автоматизации, в том числе в информационно-телекоммуникационных сетях, или без использования таких средств.
МУП «Водоканал» г. Подольска вправе поручить обработку персональных данных другому лицу на основании заключаемого с этим лицом договора, в котором установлена обязанность такого лица соблюдать конфиденциальность и обеспечивать безопасность персональных данных при их обработке.
Согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение всего срока действия договоров. Согласие не может быть отозвано до окончания срока действия (расторжения) договоров.

 «___»___________ 20__г                                __________________
							        (подпись)